Российская Федерация
Новгородская область
Администрация Старорусского муниципального района
КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
11 января 2016 года
№
1
а
ОД
г. Старая Русса
Об утверждении перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) подведомственными учреждениями культуры, платно
В соответствии со статьей 50 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 9.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 47 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», утвержденные Верховным Советом РФ 09.10.1992
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень услуг(работ), оказываемых (выполняемых) подведомственными учреждениями культуры платно.
2. Приказ вступает в силу с 1 января 2016 года и применяется при оказании услуг(работ) подведомственными учреждениями культуры на платной основе.
3. Признать утратившими силу приказы комитета культуры Администрации Старорусского муниципального района:
от 27 декабря 2010 года №35 ОД «Об утверждении перечней муниципальных услуг(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями культуры»
от 31 декабря 2011 года 2011 года№24а ОД «Об утверждении дополнения к перечню муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями культуры, подведомственными комитету по культуре и делам молодежи Администрации Старорусского муниципального района»
от 10 января 2012 года № 1а ОД «Об утверждении перечней муниципальных услуг(работ), оказываемых(выполняемых)муниципальными бюджетными учреждениями культуры Старорусского муниципального района»
от 03 июня 2013 года № 22н ОД «Об утверждении перечней муниципальных услуг(работ), оказываемых(выполняемых) Муниципальным учреждением культуры «Дом культуры имени Тимура Фрунзе»
4. Опубликовать приказ на официальном сайте Администрации Старорусского муниципального района в информационно-​телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
[image: image1.jpg]Hpe,ucend‘l:ens KOME

Утверждено
приказом
комитета
культуры Старорусского муниципального района 11.01.2016 № 1а ОД
Перечень
услуг (работ), оказываемых (выполняемых) подведомственными учреждениями культуры, платно
Муниципальное автономное учреждение Центр культуры «Русич»
1.Организации деятельности клубных формирований
2.У слуги по организации и проведению различных по форме и тематике культурно-массовых мероприятий
3 .Предоставление ансамблей, самодеятельных художественных коллективов и отдельных исполнителей для музыкального оформления праздников и торжеств
4. Прокат культинвентаря
5. У
слуги студии звукозаписи
6. Изготовление видеофильмов по заказу населения
7. Услуга в области рекламы
8. Изготовлению копий на бумажных и электронных носителях
9. Сдача в аренду (внаем) нежилого недвижимого имущества
10. Услуга по телевизионному вещанию